
 

Uchwała nr 10/2023 

Rady Uczelni w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 21.12.2023 r. 

 
w sprawie zgłoszenia kandydata na Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu na kadencję 2024-2028 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 - t.j. ze zm.) w zw. z § 48 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Rada Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu zgłasza dra Dariusz Skalskiego jako 

kandydata na funkcję Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu na kadencję 2024-

2028. 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Senatowi Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu celem 

uzyskania opinii o kandydacie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni w ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 
 
 
 
 
 
 


